
  Boar Tar  
Specialusis degutas šernų priviliojimui 

 

Bendroji informacija  

Boar Tar (specialus „šernų“ degutas) tai 
specialus pušies degutas, naudojamas 
supaprastinti medžioklę ir privilioti laukinius 
šernus. 

 

Užpurškite arba užtepkite teptuku ploną sluoksnį 
specialaus deguto ant medžio kamieno arba medinio 
stulpo, taip jūs galėsite lengvai privilioti laukinį šerną, 
kuris ims trintis į sudrėkintą medį. Šis specialusis 
„šernų“ degutas imituoja medį, kuris turi daug 
dervos. Gamtoje tokius medžius šernai naudoja 
siekdami atsikratyti parazitų ant odos. 
 
Dėl savo geros uoslės, šernai gali pajausti kvapą labai 
dideliu atstumu, kai dervos kvapą išnešioja vėjas. 

Naudojimo instrukcija  
 

Wild Boar Tar (specialus „šernų“ degutas) yra 
paprastas naudoti, jis taip pat gali būti taikomas ant 
sušalusių ir drėgnų medžių kamienų. Užtepti 
teptuku / užpurkšti „šernų“ degutą ant medžio 
kamieno / medinio stulpo maždaug 1 m aukštyje 
nuo žemės paviršiaus. Deguto kvapą perneša 
vėjas, ir šernas galės lengvai surasti apdorotą 
medieną. Siekiant geresnių rezultatų, būtina laiku 
atnaujinti produktą, užtepant ploną specialaus 
„šernų“ deguto Wild Boar Tar sluoksnį. 

 

 
 

Produkto taikymas  

 
Boar tar (specialus „šernų“ degutas) gali būti 
purškiamas arba dengiamas teptuku ant medžio 
kamieno arba  ant medinio stulpo, kad priviliotumėte 
šerną į konkrečią vietą. 

 

Pakuotės  
 

6010096 / 600 ml 
60101545 / 5 L 

 
 
 
 

 Techninė informacija  
Valymas: Vait spiritas arba etanolas 

 

Laikymas: 24 mėnesiai (uždarytoje pakuotėje). 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jei norite gauti papildomos informacijos, mes rekomenduojame susipažinti su produkto saugos 
pasu arba žiūr. instrukciją ant pakuotės. 

Leidimas: 2016-11-04 / AA Ši informacija skirta tik susipažinimui ir teikiama be įsipareigojimų. Kilus neaiškumams ar klausimams, 

rekomenduojame jums atlikti savo bandyminius patikrinimus ir kreiptis į mus dėl rašytinių rekomendacijų. 

Importuotojas: SIA "Krasu serviss" | Vienibas gatvė 93, Ryga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 |info@krasuserviss.lv|  

Gamintojas: "Auson" AB | Kungsbacka | Švedija | (+ 46) 300 5620 00 | www. auson.se 

mailto:info@krasuserviss.lv
http://www.auson.se/
http://www.auson.se/

